
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39) i § 
18 Uchwały Nr IX/38/24 Rady Gminy Maków z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 87.877,80 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
53.808.554,99 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                    41.336.761,65 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości               12.471.793,34 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 87.877,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
58.077.533,99 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                  39.138.894,32 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości             18.938.639,67 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5957



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

852 0,00

2030 0,00

855 0,00

2030 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 53 720 677,19 87 877,80 53 808 554,99

majątkowe

majątkowe razem: 12 471 793,34 0,00 12 471 793,34

7 222,80

Pomoc społeczna 390 684,00 80 655,00 471 339,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

381 886,00 80 655,00 462 541,00

3 4 6 7

bieżące

Rodzina

bieżące razem: 41 248 883,85 87 877,80 41 336 761,65

3 209 035,20 3 216 258,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 081,20 7 222,80 96 304,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 19/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 28 lutego 2025 r.

Dochody budżetu na 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5957



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

1 961 719,00 1 961 719,00 1 635 679,00 763 026,00 872 653,00 0,00 326 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 655,00 80 655,00 80 655,00 80 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 042 374,00 2 042 374,00 1 716 334,00 843 681,00 872 653,00 0,00 326 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 235,00 867 235,00 866 235,00 731 415,00 134 820,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 655,00 80 655,00 80 655,00 80 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 890,00 947 890,00 946 890,00 812 070,00 134 820,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691 903,20 3 691 903,20 1 225 184,20 921 403,20 303 781,00 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,80 7 222,80 7 222,80 7 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 699 126,00 3 699 126,00 1 232 407,00 928 626,00 303 781,00 0,00 2 466 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 498,00 74 498,00 74 498,00 70 498,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222,80 7 222,80 7 222,80 7 222,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 720,80 81 720,80 81 720,80 77 720,80 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 989 656,19 39 051 016,52 33 567 218,52 22 442 849,52 11 124 369,00 915 700,00 3 777 329,00 210 769,00 0,00 580 000,00 18 938 639,67 18 938 639,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 877,80 87 877,80 87 877,80 87 877,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 077 533,99 39 138 894,32 33 655 096,32 22 530 727,32 11 124 369,00 915 700,00 3 777 329,00 210 769,00 0,00 580 000,00 18 938 639,67 18 938 639,67 0,00 0,006 264 712,68

6 264 712,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

po zmianach

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 19/2025 Wójta Gminy Maków z dnia 28 lutego 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział

Wydatki budzetu na 2025 r.

zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

3 16

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5957


	ZARZĄDZENIE NR 19/2025 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-02T11:55:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




